1852, za przestępstwo polityczne, po pozbawieniu wszelkich praw zesłany był na osiedlenie w Syberji, powrócić do Królestwa Polskiego, z przywróceniem go do używania praw, na zasadach NAJMILOŚCIWSZEGO Ukazu z dnia 17 Kwietnia 1857 r.

NAJJASNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMILOŚCIWIEJ zezwolił raczył na pozostawienie w kraju tutejszym, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 r., Sylwestra *Zórawskiego*, rodem z Gubernji Lubelskiej, który wydalony był w roku 1848 za granicę, obecnie do Królestwa powrócić.

NAJJASNIEJSZY CESARZ, mianować raczył Kawalerem Orderu Śgo ALEXANDRA *Neoskiego*, Jenerała-Adjutanta, Jenerała-Lejta: Barona *Lieven*, Jenerała Kwaternistrza Sztabu Głównego JEGO CESARSKIEJ MOŚCI.

Wyjechali koleją żelazną: Eliza Siemianowska, i Charlotta Tschieschneck z Kamieńca Podolskiego, do Paryża; Blum Artur Urzęd: Francuzki do Paryża; Cholewicz Józ: Malarz do Krakowa; Hr: Hendrykow Szczepan Ases: Kolleg: Kamerjunker Dworu J. C. MOŚCI, do Paryża.

DONIESIENIA.

Romora Celna Szczyptornio niniejszem obwieszcza, że w dniach 5 (17), 6 (18) i 7 (19) Maja 1858 roku, w gmachu jej (w Szczyptornie pod Kaliszem), sprzedane będą przez publiczną licytację,

różne konfiskowane towary, wartości z oszacowania wynikłej, przeszło na 900 Rs., a mianowicie: Jedwabne wełniane, lniane i bawełniane wyroby, Guziki różnego rodzaju, Skóry safjanowe, Cykorja palona i różne drobne towary.